DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO ESTRESSE
HÍDRICO NA EXPRESSÃO DE NCED EM NÓDULOS DE FEIJÃO-CAUPI de autoria de
FABRÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO CHAVES, KATYANNE MACIEL COSTA PEREIRA, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25463

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25463